债券代码: 122634. SH 债券简称: PR 芜开 01

122635. SH

芜湖经济技术开发区建设投资公司 关于对公司债券 2017 年年度报告进行更正的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、公司债券 2017 年度报告更正基本情况

根据中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 38 号——公司债券年度报告的内容与格式》要求,芜湖经济技术开发区建设投资公司(以下简称"公司")于 2018 年 4 月 27 日在上海证券交易所网站公告了《芜湖经济技术开发区建设投资公司公司债券 2017 年年度报告》(以下简称"年度报告")。

鉴于年度报告披露日 PR 芜开 01、PR 芜开 02 担保人芜湖市建设 投资有限公司审计报告未出具,故年度报告未对担保人信息进行更新 及披露,现对公司年度报告进行更正,具体情况如下:

1、年度报告第10页"第二节 公司债券/四、增信机制及其他偿债保障措施情况/(二)截至报告期末增信机制情况/1.保证担保/1)法人或其他组织保证担保"

更正前:

单位:亿元 币种: 人民币

PR 芜开 02

债券代码: 122634、122635

债券简称	PR 芜开 01、PR 芜开 02
保证人名称	芜湖市建设投资有限公司
报告期末累计对外担保余额	151.89
报告期末累计对外担保余额	37. 36
占净资产比例(%)	31.30
影响保证人资信的重要事项	无
保证担保在报告期内的执行	正常
情况	上市

保证人情况变化对债券持有	担保人芜湖建设投资有限公司主体评级由 AA 上调为
人利益的影响(如有)	AA+,对债券持有人利益无不利影响

更正后:

单位:亿元 币种: 人民币

债券代码: 122634、122635

债券简称	PR 芜开 01、PR 芜开 02
保证人名称	芜湖市建设投资有限公司
报告期末累计对外担保余额	144. 26
报告期末累计对外担保余额	34, 99
占净资产比例(%)	34. 99
影响保证人资信的重要事项	无
保证担保在报告期内的执行	正常
情况	
保证人情况变化对债券持有	担保人芜湖建设投资有限公司主体评级由 AA 上调为
人利益的影响(如有)	AA+,对债券持有人利益无不利影响

2、年度报告第 40 页 "附件 财务报表/担保人财务报表" 更正前:

担保人芜湖市建设投资有限公司 2017 年度财务报告及附注未出具,担保人财务报表将在后续担保人审计报告出具后补充。

更正后:

担保人芜湖市建设投资有限公司 2017 年年度报告已在中国货币 网进行披露,具体网址为:

http://www.chinamoney.com.cn/dqs/cm-s-noticequery/fileDownLoad.do?contentId=1090250&priority=0&mode=ope

 $\underline{\mathbf{n}}_{\bullet}$

二、本次更正影响分析和应对措施

本次年度报告更正事宜对公司生产经营、财务状况及偿债能力无 重大不利影响。公司为此给投资者造成的不便深感抱歉,请投资者以 最新发布的年度报告为准。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《芜湖经济技术开发区建设投资公司关于对公司债券 2017 年年度报告进行更正的公告》之盖章页)

芜湖经济技术开发区建设投资公司 2018年5月3日